LP Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 14
StandNr: 16 11. Januar 2022  12:22
Heinze, Bernd #223400021 PSV Olympia Berlin  e.V. / PSV Olympia Berlin
1
2
3
4
56
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Ergebnis: 308.6 (295)
Serien: 103.2 102.4 103.0
Zähler: 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 14
Weiteste: 1326 (10.), 1225 (16.), 1080 (26.)
beste Teiler: 57.7 (24.), 141.7 (22.), 200.2 (14.)
Trefferlage: 0.20 mm links,  0.20 mm hoch
Streuwert: 4.41,  horizontal: 1.95,  vertikal: 5.93
1
2
3
4
56
7
8
9
10
Serie 1:
  10.2   10.6 *   10.4 *   10.1   10.7 *
  10.7 *   10.3   10.6 *   10.3    9.3
beste Teiler: 207.9 (6.), 226.9 (5.), 303.3 (2.)
Trefferlage: 0.17 mm rechts,  0.38 mm hoch
Streuwert: 4.49,  horizontal: 1.77,  vertikal: 6.10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.5 *   10.2   10.1   10.7 *   10.2
   9.4    9.8   10.6 *   10.4 *   10.5 *
beste Teiler: 200.2 (14.), 255.3 (18.), 360.6 (11.)
Trefferlage: 0.28 mm links,  0.70 mm tief
Streuwert: 4.69,  horizontal: 2.22,  vertikal: 6.25
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.5 *   10.8 *    9.9   10.9 *   10.3
   9.6   10.3   10.5 *   10.2   10.0
beste Teiler: 57.7 (24.), 141.7 (22.), 338.3 (21.)
Trefferlage: 0.51 mm links,  0.93 mm hoch
Streuwert: 4.44,  horizontal: 1.99,  vertikal: 5.95
gedruckt am: 17. Januar 2022 10:24 ID: 757F0020 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH